                   Zápis ze 4.zasedání  obecního zastupitelstva ze dne 20. 3. 2007


Přítomni: A. Sobotka,  K. Krmíčková, M. Šorm, J. Svoboda, F. Němec,                  F. Schneider, J. Tláskal

Program: 1. Kontrola zápisu z minulého zasedání

                 2.  Zpráva starosty – dopis paní L. Cvrčkové – dětské hřiště Karlíku

                 3. Odsouhlasení revize odměny p. starosty a p. Volfa z roku 2006

                 4. Ustanovení kontrolní komise

                 5. Členství ve svazu obcí Regionu Dolní Berounka

     6. Zmocnění místostarostky k jednání  s bankami o podmínkách
          půjčky na opravu komunikací

      7. Žádost na dotaci dětského hřiště

      8. Přenesení kompetencí přestupkové komise městu Dobřichovice.

      9. Bezúplatný převod pozemků obci Vonoklasy
     10. Žádost o dotaci na urbanistiku veřejného prostranství

     11. Poplatek obce Karlík na rozšíření ČOV městu Dobřichovice

1. K zápisu z minulého zasedání nedošly žádné námitky

2. Starosta obce přečetl dopis paní Ladislavy Cvrčkové, bytem Mořinská 473, Karlík, která žádá obec o vybudování dětského hřiště na obecním pozemku za hřbitovem. OZ dopis projednalo s tím, že zplnomocňuje pana Jana Tláskala, aby provedl v nejbližších dnech mezi obyvateli obce, kteří mají děti do 12 let, průzkum, jaký mají oni názor na vybudování dětského hřiště a zda souhlasí s dopisem paní L. Cvrčkové.
3. Chybou způsobenou při schvalování odměn panu starostovi v roce 2006, bylo třeba odhlasovat novou formu znění , z peněžní odměny na peněžní dar. Rovněž bylo třeba překvalifikovat odměnu panu Volfovi z 13. platu na výplatu za provedenou práci v rámci dohody o provedené činnosti.
4. Byla ustanovena kontrolní komise ve složení: předseda M. Šorm, členové  

 J. Tláskal a J. Svoboda.
5. Odsouhlasil se příspěvek ve výši 8.000,- Kč za kalendářní rok na členství ve svazu obcí Regionu Dolní Berounka.
6. Zastupitelstvo se dohodlo, že zmocní místostarostku ve věci jednání s bankami o návrhu eventuelní půjčky na opravu komunikací. Jednání o odsouhlasení půjčky bude na programu až po předložení návrhu daných bank.
7. Místostarostka obce přednesla návrh řešení problému dětského hřiště. Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlásilo v únoru 2007 dotační program POV na podporu výstavby obecní infrastruktury, do které se zahrnuje i výstavba dětských hřišť. Po následné diskusi bylo schváleno, že pokud většina rodičů malých dětí podpoří výstavbu dětského hřiště na obecním pozemku za kostelem, zmocňuje OZ starostu obce, Antonína Sobotku, aby zpracoval a podal žádost o dotaci na výstavbu dětského hřiště v obci z programu POV Ministerstva pro místní rozvoj. 
8. Zastupitelstvo odsouhlasilo převedení kompetencí přestupkové komise městu Dobřichovice.

9. Obec Vonoklasy požádala OÚ Karlík o bezúplatný převod pozemků kat.č. 1776/1 a 1776/2 o celkové výměře 33 m2. Jedná se o části komunikací související s obcí Vonoklasy.  

10. Je možnost čerpání dotace na veřejnou zeleň v „ programu péče o urbanizované území“. Zastupitelstvo tuto žádost o čerpání dotace odsouhlasilo.

11. Obec Karlík přispěje jednorázově městu Dobřichovice na rozšíření kapacity čistírny odpadních vod.              
12. Byl podán návrh na bod programu příštího zasedání OÚ s názvem Změna poplatkové vyhlášky s ohledem na nový poplatek obce Karlík za posílení ČOV.  

Diskuse: Slečna Káďová navrhla, aby před provedením opravy komunikace K Vodárnám byli vyzváni majitelé přilehlých volných pozemků k vybudování všech přípojek potřebných ke stavbě RD. 

                Panu Doskočilovi se nelíbí, že uprostřed obce běhají volně psi. Také si stěžoval, že majitelé  po svých psech neuklízí na obecním prostranství výkaly. 

                                                                          Antonín Sobotka 

                                                                     starosta obce K a r l í k

           Usnesení zastupitelstva obce Karlík ze dne 20.3.2007

Zastupitelstvo volí: Návrhová komise: M. Šorm, J. Svoboda

 


          Zapisovatel: J. Tláskal 




          Ověřovatel zápisu: F.Němec

Zastupitelstvo s c h v a l u j e :

1. Zastupitelstvo schvaluje revizi odměny pana starosty z roku 2006 z peněžní odměny  na peněžní dar 4 hlasy ano. 3 zastupitelé se zdrželi hlasování.

      2.   Zastupitelstvo schvaluje změnu titulu výplaty peněžní odměny panu Volfovi na 
            odměnu za dohodu o provedené činnosti 5 hlasy ano. 2  zastupitelé se zdrželi 
            hlasování.                                       

      3.  Zastupitelstvo schvaluje ustanovení komise ve složení: předseda M. Šorm, členové  
           J. Tláskal a J. Svoboda.

      4.  Zastupitelstvo schvaluje členství ve svazu obcí Regionu Dolní Berounka.
      5.  Zastupitelstvo schvaluje zmocnění místostarostky ve věci jednání s bankami o 
            návrhu eventuelní půjčky na opravu komunikací. 
      6.  Zastupitelstvo schvaluje pověření pana Jana Tláskala průzkumem mezi obyvateli 

           o potřebnosti dětského hřiště .
      7. Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti na dotaci na dětské hřiště z programu     

          POV Ministerstva pro místní rozvoj .

      8. Zastupitelstvo schvaluje přenesení kompetencí přestupkové komise městu 
          Dobřichovice 
      9. Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod pozemků č. 1776/1 a 1776/2 o celkové 
          výměře 33 m2 obci Vonoklasy.
     10. Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na urbanistiku veřejného prostranství. 
     11. Zastupitelstvo schvaluje poplatek za posílení ČOV dle žádosti Městského úřadu 
           Dobřichovice.

     12. Zastupitelstvo schvaluje návrh na bod programu příštího zasedání OÚ s názvem 
           Změna poplatkové vyhlášky s ohledem na nový poplatek obce Karlík za posílení 
           ČOV.

Zastupitelstvo konstatuje, že je usnášení schopné. 

K zápisu z minulého zasedání nedošla žádná námitka.

Usnesení zastupitelstva bylo odsouhlaseno všemi sedmi hlasy přítomných zastupitelů.

Ověřovatel zápisu: F.Němec                                                   Antonín Sobotka

                                                                                                 starosta obce Karlík  
